o Form No. 3448-423 Rev A
Trimmerfastessats

dL0)H{ON Axgrisklippare i Z Master® Professional 2000-serien
Modellnr 145-3689

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning Antal Anvandning

Inga delar kravs Forbereda maskinen.

Bakre faste

Mutter (V4 tum)

Stor stodplatta

Stort gummifaste

Hallare till stort gummifaste
Skruv (Y4 x % tum)

Skruv (4 x 1% tum)
Skruv (Ya x 1 V4 tum)

Litet gummifaste

Liten stodplatta
Vagnskruv (5/16 x 7s tum)
Hallare till litet gummifaste
Trimmerplatta

Mutter (5/16 tum)
Kanalfaste

Fastplatta

Vred

Skruv (3% x 7s tum)

Mutter (¥ tum)
Vagnsskruv (% x 3 tum)
Bred flansmutter (¥ tum)
Hoger stodfaste for kapsel — endast maskiner

Montera satsen.

2 A NN, 2, a2 NN, 2 WD, NN, 0 -~

Montera satsen pa maskinen.

fran 2021 och senare 1
Gangpressande skruv (¥s x 1 tum) — endast 5
maskiner fran 2021 och senare
Inga delar kravs - Fast en trimmer vid fastena.
© 2021—The Toro® Company ; ; 5 Oversattning av originalet (SV
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. g Tr?/ckt i l(JSPz
a 34 4 8 -4 2 3 %

Bloomington, MN 55420 ceLs Med ensamritt



Forbereda maskinen

L nh =

Parkera maskinen pa en plan yta.

For rorelsereglagen till det NEUTRALA LASLAGET.
Koppla in parkeringsbromsen.

Stang av motorn och ta ut nyckeln.

B ~_ |C

(®)

D,
\C%*': C-¢

Figur 1

9037289
9037289

Montera satsen

1.

Montera det bakre fastet (Figur 2).

Obs: Montera hallaren till det stora gummifastet
i ett av de tre halen s& att det finns ett mellanrum
mellan trimmermotorn och maskinens sida nar
trimmern ar monterad.

G038078
9038078

Bakre faste 5. Hallare till stort
gummifaste

Mutter (%4 tum) 6. Skruv (V4 x % tum)

Stor stddplatta 7. Skruv (Yax 1 % tum)

Stort gummifaste




2. Montera det framre fastet enligt Figur 3 eller
Figur 4.

£lesg

Montering for trimmare med en rak axel

6.
7.
8.
9.

7 3038080
9038080

Figur 3

Vred

Fastplatta

Skruv (Va x 1 V4 tum)
Litet gummifaste

Mutter (V2 tum)
Vagnsskruv (5/16 x % tum)
Trimmerplatta

Mutter (5/16 tum)

Liten stédplatta 10. Kanalfaste

ok 0N =

A e o

G038091
9038091
Figur 4
Montering for trimmare med en bdjd axel
Knopp 7. Litet gummifaste
Fastplatta 8. Liten stodplatta
Trimmerplatta 9. Skruv (Yax 1 Vatum)

Vagnsskruv (5/16 x 7% tum) 10. Kanalfaste
Mutter (%4 tum) 11.  Mutter (5/16 tum)
Skruv (V2 x % tum)




Monte ra satsen pé B. Fast hoger stodfaste for kapseln med de tva

nya gangpressande skruvarna (% x 1 tum)

maskinen och de tva torxskruvarna (V4 x 1 5/16 tum)
o enrs . . . och de tva lasmuttrarna (%4 tum) som togs
1. Gor foljande endast pa maskiner fran 2021 bort tidigare, enligt Figur 6.
och senare:

A. Tabort de tva torxskruvarna (2 x 1 5/16 tum)
och de tva lasmuttrarna (%4 tum) fran hoger
kapsel (Figur 5).

Spara de tva torxskruvarna (%2 x 1 5/16 tum)
och de tva lasmuttrarna (% tum).

9363212

Figur 6

1. Hoger stodfaste for kapsel 3. Tidigare borttagen
lasmutter (V4 tum)

2. Gangpressande skruv 4. Tidigare borttagen
(% x 1 tum) torxskruv (“a x 1 5/16 tum)

9363213

Figur 5

1. Hoger kapsel 3. Lasmutter (%4 tum)
2. Torxskruv (Vax 1 5/16 tum)




2. Montera det bakre fastet pa maskinens hogra 3. Montera det framre fastet éver ramen, nara

sidopanel med hjalp av tva skruvar (¥ x 7s tum) hdger svanghjul, med en bred flansmutter
och tva muttrar (3% tum) enligt Figur 7. (% tum) och vagnsskruv (¥s x 3 tum) enligt Figur
8.

Obs: Anvand de tva framre halen om du
monterar en bojd trimmer.

G038085

9038085

Figur 8

1. Bred flansmutter (3% tum) 3. Vagnsskruv (36 x 3 tum)
2. Framre faste

G038084
9038084

Figur 7
1. Skruv (% x % tum) 3. Mutter (% tum)
2. Bakre faste 4. Anvand dessa hal om du

monterar en bojd trimmer.




Fasta en trimmer vid
fastena

1. Fast den bakre anden av trimmern vid det bakre
fastet med hjalp av det stora gummifastet.

2. Lossa skruvarna som haller fast fastplattan vid
kanalfastet pa det framre fastet (Figur 9).

G038088

9038088

Figur 9

1. Knopp 3. Trimmerplatta
Fastplatta

n

3. Svang plattan sa att det lilla gummifastet ar i
linje med trimmern. Dra at skruvarna.

4. Lossa pa vredet och hgj eller sank trimmerplattan
efter behov (Figur 9). Dra at vredet.

5. Fast den framre anden av trimmern vid det
frAmre fastet med hjalp av gummifastet.




Anteckningar:



TORO.

Countonit.






